Dane aktualne na dzień: 25-04-2025 10:39
Link do produktu: https://www.producentopon.pl/28575r16-diablo-3311-016-4x4-122q-p-417.html
285/75R16 Diablo 33/11,0/16 4x4 122Q
Cena 600,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 4
Kod EAN SER
Producent Globgum
Opis produktu
285/75R16 33/11,0/16 4x4 DIABLO 122Q
OFF ROAD
Opona dla samochodów terenowych
Szerokość : 285 mm
Wysokość : 840 mm
Średnica : 2690 mm
Bieżnik ; 17,5 mm
Rok produkcji 2024
Index nośności 1 koło "122" - 1500 kg
Index prędkości "Q" - 160 km/h
Typ MT
OPONA porównywalna z Anaconda, Swaper, Bogger, Fedima M/T
OPONA DIABLO O BARDZO DOBRYCH WŁAŚCIWOŚCIACH TERENOWYCH. DOBRZE CZYSZCZĄCA SIE Z BŁOTA.
dłuższa żywotność opony
opona 80% w teren , 20% szosa
DOBRE parametry przyczepne
Ze względu na rozmiary i wagę wysyłka tylko na palecie koszt 250 zł.
Produkt posiada dodatkowe opcje:
Szerokość opony: 285
Srednica opony: 16'
Profil opony: 75
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold